
VILNIAUS LOPŠELIS–DARŽELIS 

„MOLINUKAS“ 

PRIEŠMOKYKLINĖS IR  IKIMOKYKLINIŲ GRUPIŲ

PROJEKTAS „MYLIU LIETUVĄ“

I  ETAPAS „ SNIEGENOS SNIEGE “

Organizatoriai: mokytoja metodininkė Elena Kavaliauskienė 
mokytoja Aldona Kačinskienė, 

Koordinatorė: Vilniaus vaikų lopšelio-darželio „Molinukas“
direktorės pavaduotoja ugdymui Ingrida Laužikienė.



PROJEKTO TIKSLAS  - padėti vaikams pajusti dvasinį ryšį su tautos kultūriniu 
paveldu

UŽDAVINIAI

Atsižvelgiant į vaikų amžių supažindinti su istorijos puslapiais, pasakojančiais apie 
lietuvių tautos kovą, siekiant laisvės.

Naudojant įvairias menines priemones atlikti kūrybinius  darbus.

Skatinti vaikų poreikį atskleisti savo kūrybiškumą, individualumą per meninę, 
kūrybinę, pažinimo, socialinę ir komunikavimo veiklą.

Suteikti vaikams naujų įspūdžių, patirti kūrybos džiaugsmą žaidžiant ir 
eksperimentuojant spalvomis, technikomis.

Puoselėti mokytojų nuostatas dalintis savo idėjomis ir skatinti tėvus aktyviai 
dalyvauti grupės veikloje. Sudaryti sąlygas patirti bendravimo su bendraamžiais 
džiaugsmą.



Bernardas Brazdžionis
LAISVĖS PAUKŠTIS

Esu aš paukštis, vėtroj nepaklydęs
ir niekad neišleidęs žemės iš akių,
skrendu viršūnėn, kur kaip saulė žiedas žydi,
regiu jį rytdienoj galingą, šviesų, didį
ir pro perkūnijų aidėjimą šaukiu:

Esu aš paukštis, ūkanoj pabudęs,
skrendu žvaigždžių pakalnėn šion atnešt,
širdies kad nesuėstų laiko rūdys,
žiedų kad nepakąstų skausmo rudens,
žmogus kad mestų pančių grandines.

Esu aš paukštis, kurs bedugnėj nardo,
kurs nei prieš mirtį, nei prieš naktį nedrebės,
kas tars kaip burto žodį mano vardą, —
pro lemtį viešpačių ir pro teisybę kardo
kaip talismanas jam, parpuolusiam, skambės: 

Esu aš paukštis, lanke nepašautas,
nesuviliotas aukso narvo, deimanto grūdų,
iš ten, kur liko mirčiai lizdas krautas,
į ten, manan balsan kur kyla tautos, —
gyvent! gyvent jus šaukdamas skrendu. 



Vilniaus lopšelio – darželio „ Molinukas‟ priešmokyklinės ir 

ikimokyklinių grupių vaikų meilės Lietuvai išraiška - stendas 

su jų kūrybos darbais



„ZUIKUČIŲ‟ GRUPĖS VAIKŲ KŪRYBOS DARBAI











„VOVERIUKŲ” GRUPĖS VAIKŲ KŪRYBOS 

DARBAI





„SRAIGIUKŲ ‟ GRUPĖS VAIKŲ KŪRYBOS 

DARBAS



„NYKŠTUKŲ‟ GRUPĖS VAIKŲ KŪRYBOS 

DARBAI









„ŽVIRBLIUKŲ‟ GRUPĖS VAIKŲ KŪRYBOS 

DARBAI





Nuoširdžiai dėkojame mokytojoms ir jų ugdomiems 

vaikučiams už dalyvavimą projekte. Daug sniegenų 

„atskrido“ į mūsų garbės stendą. Atmintis gyva...


